
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI FARMACIA E SCIENZE DELLA SALUTE E DELLA NUTRIZIONE 

 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei Corsi di Studio 

dell’Università della Calabria; 
Visto il Decreto Direttoriale n° 78 dell’11/03/2024, con cui è stata emanata una procedura 

comparativa per titoli valutabili (scientifici, culturali, professionali, didattici) accertabili dalla 
documentazione richiesta, per la copertura nell'A.A. 2023/24 per il corso di  27005109 - 
Merceologia e Tecnologia dei Prodotti Agroalimentari e Salutistici 27005110 - Merceologia 
dei Prodotti Agroalimentari per il Corso di Studio in Scienza della Nutrizione, di cui il 
Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione è responsabile;  

Preso atto che è pervenuta un’unica domanda, alla succitata procedura selettiva, da parte del dott. 
Umile Gianfranco Spizzirri e che lo stesso ha ritirato la propria candidatura con nota prot. n.  
299221/2024 dell’8 aprile 2024; 

Constatata  la regolarità del procedimento seguito; 
 

                                D E C R E T A 
 

Art. 1  Per quanto esposto in premessa, la Procedura comparativa per titoli valutabili (scientifici, 
culturali, professionali, didattici) accertabili dalla documentazione richiesta, per la 
copertura nell'A.A. 2023/24 per il corso di  27005109 - Merceologia e Tecnologia dei 
Prodotti Agroalimentari e Salutistici 27005110 - Merceologia dei Prodotti Agroalimentari 
per il Corso di Studio in Scienza della Nutrizione, di cui il Dipartimento di Farmacia e Scienze 
della Salute e della Nutrizione è responsabile, emanata con Decreto Direttoriale n° 78 
dell’11/03/2024, è dichiarata deserta. 

 

Art. 2 Il presente Decreto sarà pubblicizzato nella sezione Bandi di concorso del portale 
Amministrazione Trasparente (https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it) e 
all’Albo Ufficiale dell’Università della Calabria. 

 
 
 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
           Prof.ssa Maria Luisa PANNO 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-04-16T10:09:56+0200
	MARIA LUISA PANNO




